w walucie

TRY

Wartość po
przeliczeniu

PLN

Stan na 30.06.2025

Aktywa finansowe (+):

Środki pieniężne   196 93 364 52 69 163 23 311

Pożyczki  99 996 102 856 - - 441 813

Zobowiązania finansowe (-):

Pożyczki  - (167 546) - - (28 734)

Zobowiązania z tytułu leasingu  (168 313) - - - (713 967)

Ekspozycja na ryzyko walutowe razem  (68 121) 28 674 52 69 163 (277 577)

Stan na 31.12.2024

Aktywa finansowe (+):

Środki pieniężne   360 29 765 - - 6 595

Pożyczki  78 269 - - - 334 443

Zobowiązania finansowe (-):

Zobowiązania z tytułu leasingu  (166 486) - - - (711 395)

Ekspozycja na ryzyko walutowe razem  (87 857) 29 765 - - (370 357)

Poniżej przedstawiono analizę wrażliwości wyniku finansowego w odniesieniu do aktywów oraz zobowiązań
finansowych Spółki na 30 czerwca 2025 roku i 31 grudnia 2024 roku oraz wahań kursu CZK, USD, TRY oraz EUR
do PLN, przy założeniu wzrostu lub spadku kursów CZK, USD, TRY oraz EUR do PLN o 10% w stosunku do kursu
zamknięcia obowiązującego na poszczególne dni bilansowe.

  Wahania

kursu

Wpływ na wynik finansowy
Razem

  EUR CZK USD TRY

Stan na 30.06.2025

Wzrost kursu walutowego 10% (28 896) 492 19 628 (27 758)

Spadek kursu walutowego -10% 28 896 (492) (19) (628) 27 758

Stan na 31.12.2024

Wzrost kursu walutowego 10% (37 541) 506 - - (37 035)

Spadek kursu walutowego -10% 37 541 (506) - - 37 035

Ekspozycja na ryzyko walutowe ulega zmianom w ciągu roku w zależności od wolumenu transakcji
przeprowadzanych w walucie. Niemniej powyższą analizę wrażliwości można uznać za reprezentatywną dla
określenia ekspozycji Spółki na ryzyko walutowe na dzień bilansowy.

6.23.2. Ryzyko stopy procentowej

Zarządzanie ryzykiem stopy procentowej koncentruje się na zminimalizowaniu wahań przepływów odsetkowych
z tytułu aktywów oraz zobowiązań finansowych oprocentowanych zmienną stopą procentową. Spółka jest narażona
na ryzyko stopy procentowej w związku z następującymi kategoriami aktywów oraz zobowiązań finansowych